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Tavoitteena on luoda yhteiskunnallisten yritysten yhteistyömalli, 
jossa palveluita tuottavat yhteiskunnalliset yritykset toimivat 
jatkossa koordinoidusti palvelualueitaan laajentaen ja 
vahvuutensa yhdistäen. Yhteistyö ja voimien yhdistäminen 
mahdollistaa alueellisiin tarpeisiin kytkeytyvien palveluiden 
tuottamisen nykyistä tehokkaammin. Erityinen huomio 
kiinnitetään ns. työhön integroiviin yhteiskunnallisiin yrityksiin. 
Ne ovat yrityksiä, joiden päätavoitteena on auttaa heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden ammatillisessa 
integroinnissa. Ne tarjoavat joko pysyviä työpaikkoja ja/tai 
tarjoamalla siirtymätyöpaikkoja, jotka helpottavat siirtymistä 
avoimille työmarkkinoille koulutus- ja valmennusmahdoll-
isuuksien kautta.   
 
Tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa hankitaan tietoa 
yhteiskunnallisista yrityksistä, niiden olemassa olevaa osaamista 
ja sitä miten niiden osaaminen täydentää toisiaan ja mitä 
mahdollisia osaamistarpeita niillä on. 
 
Kartoituksen perusteella toteutetaan yhteiskehittämisen 
työpajoja, joissa vaihdetaan tietoa ja osaamista sekä tutustutaan 
kansainvälisiin yhteiskunnallisten yritysten yhteistyömalleihin. 
Tärkeänä teemana ovat sosiaalisesti vastuulliset hankinnat, 
missä hyödynnetään EU:n vuonna 2024 jäsenmaissaan 
toteuttamaa kampanjaa sosiaalisesti vastuullisista hankinnoista. 
Yhteiskehittämisen tavoitteena on vahvistaa yhteiskunnallisten 
yritysten liiketoimintaosaamista, ja erityisesti julkisten 
hankintojen osaamista ja edellytyksiä toimia täsmätyökykyisten 
henkilöiden työllistymisväylänä. Työpajojen pohjalta kehittyy 
alueen tarpeista käsin yhteistyömalli yhteiskunnallisille yrityksille. 
Yhteiskehittämisen osana rakennetaan myös työllistämisen malli, 
jota hankkeessa pilotoidaan. Hankkeen tuloksena yritysten 
osaaminen on lisääntynyt ja heikossa työmarkkina-asemassa 
olevien henkilöiden osaaminen ja muut työllistymisen 
edellytykset ovat parantuneet ja työllistyminen on lisääntynyt.  
 
Hankkeessa keskeisessä roolissa on viestintä, koska työhön 
integroivien yhteiskunnallisten yritysten konsepti ei ole Suomessa 
tuttu. Viestintä kohdennetaan erityisesti: kohderyhmänä oleville 
yrityksille, alueen viranomaisille ja palvelujen ostajille. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 
1.9.2024-31.8.2027 ja kokonaiskustannusarvio 666 024 €, johon 
haetaan TL 4 ESR yhteensä 532 820 €, 80 %. 
 
Lisätietoja rahoitusasiantuntija Verna Piirainen,  puh.+358 
50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@elykeskus.fi. 
 



Erillisliittteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta. 
 

Puheenjohtajan ehdotus  
  
 MYR sihteeristö ei puolla hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 

15.3.2024 MYR käsittelyyn. 
 

Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei 
voida myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä 
valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 
37 §).  
 
Hankesuunnitelma ei ole riittävän konkreettinen; työpakettien eli 
konkreettisten toimenpiteiden kuvaukset ovat hyvin yleisellä 
tasolla, niiden laajuuksia ei ole kuvattu eikä tarkemmin 
aikataulutettu. Työttömien kohderyhmän tavoittaminen ja 
mukanaolo hankkeen toiminnassa (työpaketti 5) on epäselvä. 
 
Lisäksi hakemuksessa esitettyjä resursseja ei voida pitää 
tarkoituksenmukaisina ja kohtuullisina. Hankkeen 
kokonaisbudjetti suhteessa hankkeen tavoitteisiin, toimenpiteisiin 
ja määrällisiin osallistujatavoitteisiin on ylimitoitettu. 
 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  
  
 MYR sihteeristö ei puoltanut  hankkeen rahoittamista. Hanke 

viedään maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) 15.3.2024  
pidettävän kokouksen kielteisenä. 
_________ 
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Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta. 
 

Lisätietoja rahoitusasiantuntija Verna Piirainen,  puh.+358 
50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@elykeskus.fi. 
 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Viitaten MYR sihteeristön perusteluihin ja päätökseen maakunnan 

yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen rahoittamista. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puoltanut hankkeen 

rahoittamista, hanke ei ollut rahoituskelpoinen. 
 
 


